Sonderspielplan ,Harry Potter und das verwunschene Kind”

Datum

15.02.2026
18.02.2026
04.03.2026
05.03.2026
11.03.2026
12.03.2026
29.03.2026
01.04.2026
02.04.2026
03.04.2026
08.04.2026
09.04.2026
30.04.2026
01.05.2026
01.05.2026
13.05.2026
15.05.2026
31.05.2026
04.06.2026
05.06.2026
05.06.2026
24.06.2026
25.06.2026
26.06.2026

Wochentag

Sonntag
Mittwoch
Mittwoch
Donnerstag
Mittwoch
Donnerstag
Sonntag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Mittwoch
Donnerstag
Donnerstag
Freitag
Freitag
Mittwoch
Freitag
Sonntag
Donnerstag
Freitag
Freitag
Mittwoch
Donnerstag

Freitag

Anderung

spaterer Beginn: 13.30 Uhr (Mittag-Vorstellung)
Aufpreis 9,- Euro

Aufpreis 9,- Euro

Aufpreis 9,- Euro

Aufpreis 9,- Euro

Aufpreis 9,- Euro

spaterer Beginn: 13.30 Uhr (Mittag-Vorstellung)
Aufpreis 9,- Euro

Aufpreis 9,- Euro

Zusatzshow um 13.30 Uhr, Aufpreis 9,- Euro
Aufpreis 9,- Euro

Aufpreis 9,- Euro

Aufpreis 22,- Euro

Zusatzshow um 13.30 Uhr, Aufpreis 9,- Euro
Aufpreis 22,- Euro (Abend-Vorstellung)
Aufpreis 9,- Euro

Zusatzshow um 13.30 Uhr

Aufpreis 32,- Euro (Mittag-Vorstellung)
Aufpreis 9,- Euro

Zusatzshow um 13.30 Uhr, Aufpreis 9,- Euro
Aufpreis 22,- Euro (Abend-Vorstellung)
Aufpreis 9,- Euro

Aufpreis 9,- Euro

Zusatzshow um 13.30 Uhr, Aufpreis 9,- Euro

Grund

Fasching

Aschermittwoch
Frahjahrsferien in Hamburg
Frihjahrsferien in Hamburg
Frahjahrsferien in Hamburg
Frihjahrsferien in Hamburg
Beginn der Sommerzeit
Osterferien

vor Feiertag

Karfreitag

Osterferien

Osterferien

vor Feiertag

Tag der Arbeit

Tag der Arbeit

vor Feiertag

Briickentag

Pfingstferien

Fronleichnam

Briickentag

Briickentag

Johannistag

Welttag des Seefahrers
Baren-Gedenktag

Stand: 20.01.2026

LIVE IN HAMBURG
HARRY-POTTER-THEATER.DE
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Datum Wochentag Anderung Grund

28.06.2026 Sonntag Aufpreis 32,- Euro (gilt fur beide Vorstellungen) Beginn Sommerferien

21.07.2026 Dienstag Zusatzshow um 18.30 Uhr, Aufpreis 9,- Euro Sommerferien

22.07.2026 Mittwoch Aufpreis 9,- Euro Sommerferien

23.07.2026 Donnerstag Aufpreis 9,- Euro Sommerferien pp—
24.07.2026 Freitag Aufpreis 22,- Euro Sommerferien

Anderungen vorbehalten!
Bei Fragen kénnen Sie sich auch direkt ans Service-Center von Spar mit! Reisen wenden: Telefon +49 (0)7621 - 91 40 111



