

# Sonderspielplan „Harry Potter und das verwunsene Kind“

Datum	Wochentag	Änderung	Grund
15.02.2026	Sonntag	späterer Beginn: 13.30 Uhr (Mittag-Vorstellung)	Fasching
18.02.2026	Mittwoch	Aufpreis 9,- Euro	Aschermittwoch
04.03.2026	Mittwoch	Aufpreis 9,- Euro	Frühjahrsferien in Hamburg
05.03.2026	Donnerstag	Aufpreis 9,- Euro	Frühjahrsferien in Hamburg
11.03.2026	Mittwoch	Aufpreis 9,- Euro	Frühjahrsferien in Hamburg
12.03.2026	Donnerstag	Aufpreis 9,- Euro	Frühjahrsferien in Hamburg
29.03.2026	Sonntag	späterer Beginn: 13.30 Uhr (Mittag-Vorstellung)	Beginn der Sommerzeit
01.04.2026	Mittwoch	Aufpreis 9,- Euro	Osterferien
02.04.2026	Donnerstag	Aufpreis 9,- Euro	vor Feiertag
03.04.2026	Freitag	Zusatzshow um 13.30 Uhr, Aufpreis 9,- Euro	Karfreitag
08.04.2026	Mittwoch	Aufpreis 9,- Euro	Osterferien
09.04.2026	Donnerstag	Aufpreis 9,- Euro	Osterferien
30.04.2026	Donnerstag	Aufpreis 22,- Euro	vor Feiertag
01.05.2026	Freitag	Zusatzshow um 13.30 Uhr, Aufpreis 9,- Euro	Tag der Arbeit
01.05.2026	Freitag	Aufpreis 22,- Euro (Abend-Vorstellung)	Tag der Arbeit
13.05.2026	Mittwoch	Aufpreis 9,- Euro	vor Feiertag
15.05.2026	Freitag	Zusatzshow um 13.30 Uhr	Brückentag
31.05.2026	Sonntag	Aufpreis 32,- Euro (Mittag-Vorstellung)	Pfingstferien
04.06.2026	Donnerstag	Aufpreis 9,- Euro	Fronleichnam
05.06.2026	Freitag	Zusatzshow um 13.30 Uhr, Aufpreis 9,- Euro	Brückentag
05.06.2026	Freitag	Aufpreis 22,- Euro (Abend-Vorstellung)	Brückentag
24.06.2026	Mittwoch	Aufpreis 9,- Euro	Johannistag
25.06.2026	Donnerstag	Aufpreis 9,- Euro	Welttag des Seefahrers
26.06.2026	Freitag	Zusatzshow um 13.30 Uhr, Aufpreis 9,- Euro	Bären-Gedenktag

Stand: 20.01.2026



# Sonderspielplan „Harry Potter und das verwunsene Kind“

Datum	Wochentag	Änderung	Grund
28.06.2026	Sonntag	Aufpreis 32,- Euro (gilt für beide Vorstellungen)	Beginn Sommerferien
21.07.2026	Dienstag	Zusatzshow um 18.30 Uhr, Aufpreis 9,- Euro	Sommerferien
22.07.2026	Mittwoch	Aufpreis 9,- Euro	Sommerferien
23.07.2026	Donnerstag	Aufpreis 9,- Euro	Sommerferien
24.07.2026	Freitag	Aufpreis 22,- Euro	Sommerferien

Änderungen vorbehalten!

Bei Fragen können Sie sich auch direkt ans Service-Center von Spar mit! Reisen wenden: Telefon +49 (0)7621 - 91 40 111

Stand: 20.01.2026

